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OCHOBHAA OBLLEOBPA3OBATESIbHASA LLKONA
Ne66 XYTOPA EBCEEBCKOIO MYHULIUMANBHOIO

OcHoBaHue: f saBnstoch aBTOPOM 3TOro AOKyMeHTa

YTBEFKIAKD

Havanesuk yIpagieHHa 00pasoBaHHA AIMHEHCTPEL HH

MYHHUHTATEHOTO oSpatonanna Kpumcknii palion
(HENMBEARINE ROGEHOCTH SR, YVTEEREIANIIETD TOKYMENT |

/Yipagnenne o0paioBAHHA AAMHHHCTPALHH MYHHUHNATEHOTD

obpatosania KpeiMcknit pafion
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Munancosbiil 0T9eT 0 HCNMILIDBEAHHN HEeBbIX GIOIRETHRIX cpencTr (cydenann)

(no coctoanmo ua 1 aumaps 2021 r.)

I'DcyAapcTBEHHOE (MYHHUHNAILHOS)
yypexIeHHe (MOApAYIeIEHHE )

Mysnuinaishoe SiomkeTHoe oSimeoCpaiosaTeLHOS YUpekIeHHe OCHORHAN
ofimeohpazosarensHan wWkona M 66 xyTopa Esceerckoro MyHHUHNANLHOTO
obpazoranns KpsiMekail paiion
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ExemMecaqnoe MeHekH0e
BOFHAIPIEACHRS 32 KIACCHOS
PVKOBOACTBO NEJAOTHHECKHM
pabOTHHEAM FOCYIAPCTRSHHLIX B
MYHEITHNATEHEX DBIneodpanoRaTe/IbHBIX
DPraHA3ILULHH

L

022.03.5330

0,00

234 560,04

234 360,04

0,00

[NpenoccranncHue cyGCHARN N0
DPraHH3ANNH W oDeCTIeTeHII
DeCnAaTHBIM FOPETHM MHTANHEM
OOyUAIONTNKCA N0 oGPAOEATERHRM
MPOrPAMMaNM HAATEROTO oDnero
OfPIIOEAHAR B MYHHUHITLTEHBIN
oOpEORETEIbHEIX OPralHIaLMaX

022.04.3040

0,00

82 995,74

82 995,74

0,00

[penocrasnenue cyOCHLEM NO
OPrAHHALHE H 00eCnEUeHHID
GECTUNATHRM FOPAYHM MHTAHHEM
ofyuaounxc no o0 pasoBaTenbHBIM
NPOrpaMMaM HA9ATEHOM 0OLEro
ofpasopaiis B MYHHUMTATRHRIX
obpEsOBETENLHEX OpraHmsansax (jenep.
cp-na)

022.04.3041

0,00

215 548,66

215 548,66

0.00

Cenane HHe noMetnsHHl
MYHHIHNAIEHMX JOWKOIBHEIX
oOPaIOBATENEHE H
OGLEOGPAIORATENLHAX OPraHHIALHA
ofopyIoRaHHed U8 00CIsapak HBAH KA
BOATYXA, MPEIHATHAYCHHBM 118 padoTs
B OPHCYTCTEHH THASH

022.06.2400

0,00

115 453,00

115 453,00

0,00

HacTHyHaR KDMIEHCALIHA VOO AHHA
CTOHMOCTH MEATAHAA YHElIIHXCH

022.09.1311

0,00

47 865,00

47 865,00

0,00




Crpannuya 2 ua 2

Ofecneue e Moo | MOOUHEI MM

NPOIYETAMH YMAIIAXCA
oD mCoOPIOBITE b HBI OPraHH3ILUHA

022.09.1312

0,00

27 414,00

27 414,00

0,00

Opranviainue Gecnaamior
IBYXPAIOBOTO MATAHHA o0VHAIOUINXCA ¢
OIPAHHYEHHBIME BOIMEHDCTEMH
LIOPOBER B MY HHUHITRTLHBIX
oBpasOBATENLHEIX OPrAHMIALHAN

022.09.1337

0,00

16 426,00

16 426,00

0,00

KanuraibHeA peMOoRT 3aaHRi 8
coopvaeHEl 1 GnaroveTpoicTeo
TEPPHTOPMIL, NPHISTAKIIME K 30AHNAM H
COOPYVEEHHAM MYHHIHITATEHRIX
00pEIORATCIBHAX OPrAHHIAIHAK

022.60.6010

0,00

4 950 800,00

4 950 800,00

0,00

OCYIMECTRACHRE OTACTRHEIX
noviHosodni Kpacnojapekoro kpas Ha
EOMIICHCAITHEY PACKOIDE HA OIUTEry
BHIBIX MOMEMECHA R, 0TONNIEHHA H
OCBCLIEHHA PaDOTHHKEM
MYHHLHNATEHEX YIPEKIcHHA,

APOKHBAOMIHM § paboTARIHM B
CCARCKDH MCCTHOCTH

022.60.320:]

0,00

121 079,09

121 079,09

0,00

OcylecTRASHHE OTALTBHBIX
MOCY JAPCTREHIL MOTHOMOWNHE no
OOCCTICHCHNIO TRMOTHRIM MHTAHWEM
VUSIIHXEA HI MHOMDIETHRIX ceMel B
MYHHUHIIbHBX 00WeohpREOBRrelb B
OPraHHIALMAY

022.65.3700

0,00

42 010,00

42 010,00

0,00

MynnunnaisHaa nporpavya KpeisMeror
paitona "Odecnevenne Ge3onacuocTH
Hacenenrs"” "MeponpHaTHa No

NP I AKTHRE TEPPOPHIMA H
IKCTPCM HIMi

(495.65.4600

00,4

195 094,00

195 094,00

0,00

0,00

6 049 045,53

6 049 045,53

0,00
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